— Alegerea unei comisiuni pentru consurarea rapoartelor de sub 3. — Satorirea bugetului pe anul 1903. — Raportul comisiunii de sub 4. — Eventuale propuneri. La seceasta adunare să invite membrii ordinari și ajutători precum și toți binevoitorii reuniunii. Sebeșul-săscu, în 17/4 Februarie, 1903 Pentru comitet: *G. Tătar*, vice-preș., *Ioan Pavel*, notar.

Duelul Fejérvári-Lengyel. În urma ofenselor adreseate în parlament de către ministrul de război deputatul Lengyel, acesta l'a provocat la duel pe Fejérvári. Duelul s'a dat ieri, în Pesta, cu sabia, în care Fejérvári la al treilea atac a primit o tăietură ușoară la mână rupându-se sabia.